

FORM B

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF GUJARAT STATE CONSTRUCTION CORPORATION LIMITED

Sr. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	Gujarat State Construction Corporation Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	16/12/1974
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	Registrar of Companies, Ahmedabad (Ministry of Corporate Affairs)
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U99999GJ1974SGC002635
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered office: G-1, 201/1, Sector-30, Gandhinagar – 382030, Gujarat, India
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	02/03/2022. (Order uploaded on website of NCLT on 03/03/2022) (Certified copy of order yet to be received)
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	02/03/2022 (Order uploaded on website of NCLT 03/03/2022) (Certified Copy of order yet to be received)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	CS Arvind Gaudana Registration No. IBBI/IPA-002/IP-N00283/2017-18/10841
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Address: 307, Ashirwad Paras, Nr. Prahladnagar Garden, Corporate Road Satellite, Ahmedabad-380015 Ph: +91 79 40324567-68. Email id : arvindg_cs@yahoo.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	As per above Sr. No. 9
11.	Last date for submission of claims	31/03/2022 (Being 30 days from the liquidation commencement date).

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Ahmedabad has ordered the commencement of liquidation of the Gujarat State Construction Corporation Limited on **02.03.2022 (The Order was uploaded on the NCLT website on 03.03.2022. Certified copy of Order yet to be received).**

The stakeholders of Gujarat State Construction Corporation Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **31.03.2022** to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by Speed/Registered Post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Date: 04/03/2022
Place: Ahmedabad



**CS Arvind Gaudana, Insolvency Professional
(Liquidator of Gujarat State Construction Corporation Limited)**

ફોર્મ બી

જાહેર સૂચના (અંગ્રેજી પરથી અનુવાદ)

(ભારતીય દેવાળા અને નાદારી બોર્ડ (ફડયા પ્રક્રિયા) નિયમો) ૨૦૧૬ ના નિયમ ૧૨ મુજબ)

ગુજરાત રાજ્ય બાંધકામ નિગમ લિમિટેડ સાથે સંકળાયેલ તમામના ધ્યાન પર મુકવા જોગ

અનુ. ક્રમ	વિગતો	માહિતી
૧	સંસ્થાકીય દેવાદારનું નામ	ગુજરાત રાજ્ય બાંધકામ નિગમ લિમિટેડ
૨	સંસ્થાકીય દેવાદારની સ્થાપનાની તારીખ	૧૬/૧૨/૧૯૭૪
૩	સંસ્થાકીય દેવાદાર ની જે સત્તા નીચે નોંધણી કે સ્થાપના થઇ હોય તે	કોર્પોરેટ બાબતો નું મંત્રાલય, કંપનીઓ નોંધણી ના રજિસ્ટ્રાર, અમદાવાદ
૪	સંસ્થાકીય દેવાદાર નો કોર્પોરેટ આઇડેન્ટીટી ક્રમાંક	U૯૯૯૯૯G૧૯૭૪SGCO૦૨૬૩૫
૫	સંસ્થાકીય દેવાદારની નોંધાયેલી કચેરીનું સરનામું	જી-૧, ૨૦૧/૧, સેક્ટર-૩૦, ગાંધીનગર-૩૮૨૦૩૦, ગુજરાત, ભારત.
૬	નાદારી પ્રક્રિયાની પૂર્ણતા ની તારીખ	તા.૦૨/૦૩/૨૦૨૨ (પરંતુ, ફડયા અધિકારી ને લીકવીડેશન હુકમ ની પ્રમાણિત નકલ મળવાની બાકી છે)
૭	સંસ્થાકીય દેવાદાર ની ફડયા પ્રક્રિયા ની શરૂઆત થયાની તારીખ	તા.૦૨/૦૩/૨૦૨૨ (પરંતુ, ફડયા અધિકારી ને લીકવીડેશન હુકમ ની પ્રમાણિત નકલ મળવાની બાકી છે)
૮	ફડયા અધિકારી તરીકે કામ કરતા દેવાળા નિષ્ણાંત	સીએસ અરવિંદ ગૌદાણા, ઇંસોલ્વન્સી પ્રોફેશનલ. નોંધણી ક્રમાંક : IBBI/IPA-002/IP-N00283/2017-18/10841
૯	બોર્ડ સાથે નોંધાયેલ હોય તે મુજબ ફડયા અધિકારી નું સરનામું અને ઈ-મેઇલ	સરનામું : ૩૦૭, આશીર્વાદ પારસ, પ્રહલાદનગર બગીચા ની બાજુમાં, સેટેલાઇટ, કોર્પોરેટ રોડ અમદાવાદ પીન:૩૮૦૦૧૫. ઇમેઇલ : arvindg_cs@yahoo.com
૧૦	ફડયા અધિકારી જોડે પત્રવ્યવહાર કરવા માટેનું સરનામું અને ઈ-મેઇલ	સરનામું : ૩૦૭, આશીર્વાદ પારસ, પ્રહલાદનગર ગાર્ડનની બાજુમાં, કોર્પોરેટ રોડ સેટેલાઇટ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫. ફોને : ૦૭૯-૪૦૩૨૪૫૬૭-૬૮ ઇમેઇલ : arvindg_cs@yahoo.com
૧૧	દાવા રજુ કરવાની છેલ્લી તારીખ	૩૧/૦૩/૨૦૨૨ (લીકવીડેશન હુકમ થયાનાં ૩૦ દિવસમાં)

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે રાષ્ટ્રીય કંપની કાયદા ટ્રીબ્યુનલની અમદાવાદ બેન્ચ દ્વારા ગુજરાત રાજ્ય બાંધકામ નિગમ લિમિટેડની ફડયાની કામગીરી શરૂ કરવાનો હુકમ તા. ૦૨/૦૩/૨૦૨૨ ના રોજ કરવામાં આવ્યો છે અને લીકવીડેટર ને પ્રમાણિત નકલ મળવાની બાકી છે. (NCLT વેબસાઇટ પર હુકમ તા. ૦૩/૦૩/૨૦૨૨ ના રોજ અપલોડ કરવામાં આવ્યો છે. પ્રમાણિત નકલ મળવાની બાકી છે).

ગુજરાત રાજ્ય બાંધકામ નિગમ લિમિટેડ સાથે સંકળાયેલ તમામ લગતા વળગતાઓને તેઓના દાવાઓ તા. ૩૧/૦૩/૨૦૨૨ પહેલા, ક્રમાંક ૧૦ ની સામે જણાવેલ ફડયા અધિકારીના સરનામે સાધનિક પુરાવાઓ સાથે રજુ કરવા અર્થે જણાવવામાં આવે છે. નાણાકીય લેણદારો તેમના દાવાઓ-પુરાવાઓ સહીત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ (ઇ-મેઇલ) થી જ રજુ કરી શકશે. અન્ય બધા લેણદારો તેમના દાવાઓ-પુરાવાઓ સહીત, કાં તો જાતે, ટપાલ મારફતે અથવા ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી રજુ કરી શકશે. ખોટા કે ગેરમાર્ગે દોરનારા દાવાઓ રજુ કરવા બદલ શિક્ષાત્મક પગલાં લેવામાં આવશે.



(Signature)

સીએસ અરવિંદ ગૌદાણા
ઇંસોલ્વન્સી પ્રોફેશનલ
ગુજરાત રાજ્ય બાંધકામ નિગમ લિમિટેડનાં ફડયા અધિકારી

તા. ૦૪/૦૩/૨૦૨૨

સ્થળ: અમદાવાદ